
郑州高屋物业服务有限公司林州分公司安泰公寓房屋修缮项目询比采购公告

（招标编号：Z41010018MGI00191001）

       
项目所在地区：河南省,安阳市,林州市

一、招标条件

    本安泰公寓房屋修缮项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金

3.175万元，招标人为郑州高屋物业服务有限公司林州分公司。本项目已具备招标条件，现

招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：安泰公寓房屋综合修缮（包含楼栋大门整修更新、大厅顶面维修、防水处理、管

网等）

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)郑州高屋物业服务有限公司林州分公司安泰公寓房屋修缮项目;  

三、投标人资格要求

    (001郑州高屋物业服务有限公司林州分公司安泰公寓房屋修缮项目)的投标人资格能力

要求：供应商应是法人或其他组织，具有承担民事责任的能力，提供有效营业执照。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 12月 05日 09时 00分到 2024年 12月 09日 17时 00分

获取方式：徐燕斐 13525832267

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 12月 10日 09时 00分

递交方式：河南省林州市天地幸福里物业服务中心纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 12月 10日 09时 00分

开标地点：河南省林州市天地幸福里物业服务中心

七、其他

    安泰公寓房屋修缮项目

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南颐城控股有限公司。



九、联系方式

   招 标 人：郑州高屋物业服务有限公司林州分公司                         

   地    址：河南省林州市红旗渠大道西段天地幸福里小区                             

   联 系 人：台建俊                             

   电    话：0371-86586531                              

   电子邮件：183473557@qq.com                             

   招标代理机构：

   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-04T15:57:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-04T15:58:55+0800
	BJ
	ePolicy




